

Pachet diverse furnituri de birou conform ADV1083100

I.D.: 36345398

Data publicarii	04.06.19	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.039,15 RON - 5.039,15 RON

Descriere: Capse 24/6, 1000 buc/cutie, Forster cutie 200 0.4 80 Capse 23/13, 1000 buc/cutie cutie 15 1.8 27 Capse 23/6, 1000 buc/cutie " cutie 50 1.2 60 Agrafe 33mm, 100 buc/cutie " cutie 250 0.62 155 Agrafe 50mm, 100 buc/cutie " cutie 100 1.5 150 Agrafe 78mm, 50 buc/cutie " cutie 50 2.4 120 Ascutitoare metalica simpla " buc 50 0.3 15 Biblioraft A4 PP plastifiat exterior 75mm, margine metalica, buzunar plastic pe cotor, Noki " buc 150 3.9 585 Caiet A4 capsat, 100 file, matematica, EVOoffice buc 20 3.4 68 Caiet A4 capsat, 100 file, dictando, EVOoffice buc 20 3.4 68 Index plastic 44 X 12.7 mm, 5 culori neon/set " set 150 1.1 165 Notes adeziv 76x76mm, 100 file, diverse culori pastel buc 200 0.7 140 Banda adeziva transparenta 19mmx33m " buc 100 0.48 48 Banda adeziva 48mmx66m, transparenta/maro " buc 50 2.1 105 Creion grafit 2B fara radiera , ascutit buc 700 0.36 252 Creion mecanic 1.0mm,varf retractabil, grip, accesorii metalice, radiera incorporata " buc 50 1.5 75 Creioane colorate 12buc/set, Daco set 15 5.8 87 Dosar plastic A4, cu sina si 2 perforatii, diverse culori, Noki buc 1000 0.31 310 Dosar A4 de incopciat, carton alb 1/1 250g/mp buc 150 0.3 45 Dosar A4 plic, carton alb 250g/mp buc 100 0.32 32 Textmarker, varf tesit, 4 culori/set set 120 5.5 660 Radiera dreptunghiulara mare, alba, Centrum buc 70 0.29 20.3 Fluid corector pe baza de apa, cu pensula, 20ml, Pelikan buc 60 2.77 166.2 Pix corector, varf metalic, 7ml, Paper-Ex buc 30 1.64 49.2 Decapsator cu sistem de blocare, EVOoffice buc 1
